[bookmark: bookmark0]Российская Федерация Брянская область Суражский район Кулажская сельская администрация
Постановление
От «15» ноября 2021 года
*
№59
«Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики Кулажского сельского поселения на 2022 - 2024 годы»
В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, согласно Решения Совета депутатов Кулажского сельского поселения № 166 от 25.12.2018 г.. «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кулажском сельском поселении»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики Кулажского сельского поселения на 2022- 2024 годы согласно приложению.
2. Главному бухгалтеру обеспечить разработку проекта бюджета Кулажского сельского поселения на основе основных направлений бюджетной и налоговой политики Кулажского сельского поселения на 2022 2024 годы.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте.
Глава Кулажской
сельской администрации               В. Н.  Мартыненко

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ

Áðÿíñêàÿ îáëàñòü Ñóðàæñêèé ðàéîí

Êóëàæñêàÿ ñåëüñêàÿ àäìèíèñòðàöèÿ

Постановление

От «15» ноября 2021 года

*

¹59

«Îá îñíîâíûõ íàïðàâëåíèÿõ áþäæåòíîé

è íàëîãîâîé ïîëèòèêè Êóëàæñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ íà 2022

-

2024 ãîäû»

Â ñîîòâåòñòâèè

ñî ñòàòüåé 174.2 Áþäæåòíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè, ñîãëàñíî Ðåøåíèÿ Ñîâåòà äåïóòàòîâ Êóëàæñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ ¹ 166 îò 25.12.2018 ã.. «Îá óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ î áþäæåòíîì

ïðîöåññå â Êóëàæñêîì ñåëüñêîì ïîñåëåíèè»

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Утвердить основн

ые направления бюджетной и налоговой политики

Кулажского сельского поселения на 2022

-

2024 годы согласно приложению.

2.

Главному бухгалтеру обеспечить разработку проекта бюджета

Кулажского сельского поселения на основе основных направлений

бюджетной и налогов

ой политики Кулажского сельского поселения на 2022

2024 годы.

3.

Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте.

Глава Кулажской

сельской

администрации

В. Н.

Мартыненко